EDITAL 002/2023

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA COMPOR CADASTRO

RESERVA DE AUXILIAR DE EDUCAÇÃO - AE

(auxilia no atendimento a crianças de 0 a 3 anos)

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, torna

público, por meio da Secretaria da Educação e Cultura, os anexos deste Edital

para atendimento ao Cronograma do Processo Seletivo Público para Compor

Cadastro Reserva de Professor de Educação Básica – PEB

1. Compõe este edital:

• ANEXO I – Resultado dos recursos interpostos contra Inscrições Deferidas
e Indeferidas

Franco da Rocha, 12 de dezembro de 2023.

Nivaldo da Silva Santos
Prefeito do Município de Franco da Rocha

EDITAL 002/2023

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA COMPOR CADASTRO

RESERVA DE AUXILIAR DE EDUCAÇÃO - AE

(auxilia no atendimento a crianças de 0 a 3 anos)

ANEXO I

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO DO RECURSO

10669 583560105000 Indeferido

10528 JOSIANE SANTOS DE ARAUJO Indeferido

10668 PABLO FORLAN DE SOUZA ROSA Indeferido

10792 SAMARA FELIX DOMINGO Deferido

10250 VITORIA CRISTINA SIQUEIRA MATOS Deferido